ARNU07GTRC2, ARNU09GTRA2, ARNU12GTRA2,
ARNU15GTQA2, ARNU18GTQA2, ARNU24GTPA2,

ARNU28GTPA2 e ARNU36GTNA2

Unidade   1 1 R$ 282,00 R$ 282,00

3.1. Condição: Placas e Bomba de Dreno deverão ser nova.
 
4. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
4.1. O valor estimado da contratação é de R$ 61.684,00 (sessenta e um mil, seiscentos e oitenta e quatro reais), valor obtido com base nos
Orçamento (0837135).
 
5. REQUISITOS DA CONTRATAÇÃO
5.1. A contratada deverá contemplar:
5.1.1. Fornecimento de placas e bomba de dreno para ar-condicionado novos, de primeiro uso, em conformidade com os requisitos da legislação